
SALINAN 

KOMIS I P E M I U H A N UMUM 
KABUPATEN PURWOREJO 

K E P U T U S A N K O M I S I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

NOMOR : 3/PP .04 .2-Kpt/3306/Kab/I I/2020 

TENTANG 

PENETAPAN 10 ( SEPULUH ) B E S A R CALON ANGGOTA PANITIA 

PEMIL IHAN K E C A M A T A N UNTUK PEMIL IHAN B U P A T I DAN W A K I L B U P A T I 

P U R W O R E J O TAHUN 2020 YANG L U L U S S E L E K S I T E R T U L I S 

B E R B A S I S K O M P U T E R 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

Menimbang : a. bahwa u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 28 

ayat 6 Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Nomor 3 T a h u n 2015 tentang T a t a Ker ja 

Komis i Pemi l ihan U m u m , Komis i Pemil ihan 

U m u m Provins i/Komis i Independen Pemi l ihan Aceh 

dan Komis i Pemi l ihan Umum/Komis i Independen 

Pemi l ihan Kabupaten/Kota, Pembentukan dan Ta ta 

Ker ja Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan, Pani t ia 

Pemungutan S u a r a , dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan S u a r a Da l am Penyelenggaraan 

Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , B u p a t i 

dan Waki l Bupat i dan/a tau Wal ikota dan Wak i l 

Wal ikota sebagaimana telah beberapa ka l i d iubah, 

terakhir dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Nomor 13 T a h u n 2017; 

b. bahwa berdasarkan Ber i t a Aca ra Komis i Pemi l ihan 

U m u m Kabupaten Purworejo Nomor 2/PP. 04 .2-

BA/3306/Kab/ I I /2020 , Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten Purworejo telah m e l a k u k a n Seleks i 



Ter tu l i s Berbas is Komputer dan menetapkan 10 

(sepuluh) besar calon anggota Pan i t ia Pemi l ihan 

Kecamatan yang lu lus se leksi tertul is berbasis 

komputer; 

c. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud da lam h u r u f a dan h u r u f b, per lu 

menetapkan Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten Purworejo tentang Penetapan 

10 (Sepuluh) Besar Calon Anggota Pani t ia Pemi l ihan 

Kecamatan u n t u k Pemi l ihan B u p a t i dan Wak i l 

B u p a t i Purworejo T a h u n 2020 yang L u l u s Se leks i 

Ter tu l i s Berbas is Komputer; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 T a h u n 2014 tentang Pemi l ihan 

Gubernur , Bupa t i dan Wal ikota menjadi Undang-

Undang sebagaimana telah beberapa ka l i d iubah, 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 10 T a h u n 

2016 tentang Perubahan kedua atas Undang-Undang 

Nomor 1 T a h u n 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

T a h u n 2014 tentang Pemi l ihan B u p a t i dan Wak i l 

B u p a t i menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

T a h u n 2016 Nomor 130, T a m b a h a n Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia Nomor 5898) ; 

2. Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

3 T a h u n 2015 tentang T a t a Ker ja Komis i Pemi l ihan 

U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m Prov ins i/Komis i 

Independen Pemi l ihan Aceh dan Komis i Pemi l ihan 

Umum/Komis i Independen Pemi l ihan 

Kabupaten/Kota , Pembentukan dan T a t a Ker ja 

Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan, Pan i t ia Pemungutan 

S u a r a , dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan 

S u a r a Da lam Penyelenggaraan Pemi l ihan Gubernur 

dan Wak i l Gubernur , B u p a t i dan Wak i l Bupa t i 



dan/a tau Wal ikota dan Wak i l Wal ikota sebagaimana 

telah beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan 

Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 13 T a h u n 

2017 ; 

3. Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

15 T a h u n 2019 tentang Tahapan , Program dan 

J a d w a l Penyelenggaraan Pemi l ihan Gubernur dan 

Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i , dan/atau 

Wal ikota dan Wak i l Wal ikota T a h u n 2020 

sebagaimana telah d iubah dengan Pera turan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 16 T a h u n 2019 ; 

4. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 1046/PP .01 .2 -Kpt/3306/KPU-

Kab/ lX/2019 tentang Pedoman Tekn i s Tahapan , 

Program dan J a d w a l Penyelenggaraan Pemi l ihan 

Bupa t i dan Wak i l Bupa t i Purworejo T a h u n 2020 

sebagaimana telah d iubah dengan Kepu tusan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Kabupaten Purworejo Nomor 

1059/PP.01.2-Kpt /3306/Kab/X l/2019 ; 

5. Kepu tusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 1062/PP.04 .2-Kpt/3306/Kab/ 

X l l / 2 0 1 9 tentang Pedoman Tekn i s T a t a Ker ja Komis i 

Pemi l ihan U m u m Kabupaten Purworejo serta 

Pembentukan dan T a t a Ker ja Pani t ia Pemi l ihan 

Kecamatan, Pani t ia Pemungutan S u a r a , dan 

Kelompok Penyelenggara Pemungutan S u a r a da lam 

Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l B u p a t i Purworejo T a h u n 

2020 ; 

Memperhat ikan : 1. S u r a t Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 12/PP.04.2-

SD/Ol/KPU/1/2020 tanggal 10 J a n u a r i 2020 perihal 

Pembentukan Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan (PPK) 

da lam Pemi l ihan Serentak T a h u n 2020 ; 

2. S u r a t Komis i Pemi l ihan U m u m Provinsi J a w a Tengah 

Nomor 77/PP.05 .2-SD/33/Prov/ l/2020 tanggal 29 

J a n u a r i 2020 per ihal Pemberian I j in Pe laksanaan Tes 

Ter tu l i s Calon Anggota P P K dengan Metode CAT 

Pemi l ihan Serentak T a h u n 2020 ; 



3. Be r i t a Aca ra Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 
Purworejo Nomor 2/PP .04 .2 -BA/3306/Kab/ l l/2020 
tanggal 2 Februar i 2020 tentang Penetapan 
10 (Sepuluh) Besa r Calon Anggota Pani t ia Pemi l ihan 
Kecamatan u n t u k Pemi l ihan B u p a t i dan Wak i l Bupa t i 
Purworejo T a h u n 2020 yang L u l u s Se leks i Ter tu l is 
Berbas i s Komputer; 

Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

M E M U T U S K A N : 

K E P U T U S A N K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 

P U R W O R E J O T E N T A N G P E N E T A P A N 10 ( SEPULUH) 

B E S A R CALON ANGGOTA PANITIA PEMIL IHAN 

K E C A M A T A N UNTUK PEMIL IHAN B U P A T I DAN W A K I L 

B U P A T I P U R W O R E J O TAHUN 2020 YANG L U L U S 

S E L E K S I T E R T U L I S B E R B A S I S K O M P U T E R . 

Menetapkan 10 (Sepuluh) Besa r Ca lon Anggota Pani t ia 

Pemi l ihan Kecamatan u n t u k Pemi l ihan Bupa t i dan 

Wak i l B u p a t i Purworejo T a h u n 2020 yang L u l u s Se leks i 

Ter tu l i s Berbas i s Komputer dengan daftar n a m a 

sebagaimana tercantum da lam lampi ran Keputusan 

yang merupakan bagian t idak t e rp isahkan dar i 

Kepu tusan in i . 

Kepu tusan in i mu la i ber laku pada tanggal ditetapkan. 

Di te tapkan di Purworejo 

pada tanggal 2 Feb ruar i 2020 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd 

D U L R O K H I M 

Sa l inan sesua i dengan as l inya 
R E T A R I A T K O M I S I PEMIL IHAN UMUM 

^TEN P U R W O R E J O 
Bag ian H u k u m 



LAMP IRAN 

K E P U T U S A N K O M I S I P E M I L I H A N U M U M 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

NOMOR : 3 / P P . 0 4 . 2 - B A / 3 3 0 6 / K a b / I I / 2 0 2 0 

T E N T A N G P E N E T A P A N 10 ( S E P U L U H ) B E S A R C A L O N A N G G O T A PANITIA 
P E M I L I H A N K E C A M A T A N U N T U K P E M I L I H A N B U P A T I DAN W A K I L B U P A T I 
P U R W O R E J O T A H U N 2 0 2 0 Y A N G L U L U S S E L E K S I T E R T U L I S B E R B A S I S 
K O M P U T E R 

DAFTAR NAMA 10 (SEPULUH) BESAR CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 
UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI PURWOREJO TAHUN 2020 

YANG LULUS S E L E K S I TERTULIS BERBASIS KOMPUTER 

JENIS 
NO NO URUT 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN NAMA KELAMIN ALAMAT NO URUT 

PENDAFTARAN 
L / P 

1 005/GRABAG GRABAG WIDI TRISNO SAPUTRO L KEDUNGKAMAL RT 002 RW 003 
GRABAG PURWOREJO 

2 007/GRABAG GRABAG BUSTANUDIN L GRABAG RT 001 RW 001 GRABAG 
PURWOREJO 

3, 014/GRABAG GRABAG SUKIRMAN L R T 001 RW 002 DUDUWETAN GRABAG 
PURWOREJO 

4 010/GRABAG GRABAG E K O SUMPENO L DUDUWETAN RT 002 RW 001 GRABAG 
PURWOREJO 

5 008/GRABAG GRABAG 
INTAN AMETHYS PRIMA 
PRESTISYANA 

P TLEPOKWETAN RT 001 RW 001 
GRABAG PURWOREJO 

6 001/GRABAG GRABAG LISTIANTO T R I AMBODO L 
T U L U S R E J O R T 002 RW 002 GRABAG 
PURWOREJO 

7 009/GRABAG GRABAG P U J I WAHYUNI P 
NAMBANGAN RT 006 RW 003 GRABAG 
PURWOREJO 

8 012/GRABAG GRABAG SUKARNO L R E J O S A R I R T 003 RW 004 GRABAG 
PURWOREJO 

9 006/GRABAG GRABAG KARI E D D Y KURNIAWAN L TLEPOKWETAN RT 001 RW 002 
GRABAG PURWOREJO 

10 016/GRABAG GRABAG SAMSU NURZAMAN L 
KRAJANLOR R T 002 RW 001 
SANGUBANYU GRABAG PURWOREJO 

1 017/NGOMBOL NGOMBOL AWAN SURAPATI , S.P. L 
WINGKOTINUMPUK NGOMBOL 
PURWOREJO 

2 002/NGOMBOL NGOMBOL WAWAN JARIYANTO L 
LABAN RT 002 RW 002 NGOMBOL 
PURWOREJO 

3 008/NGOMBOL NGOMBOL 
ARIMURTI AGUNG 
NUGROHO 

L 
R T 001 RW 002 KEMBANGKUNING 
NGOMBOL PURWOREJO 

4 016/NGOMBOL NGOMBOL J E K L I N MANDANI P 
K E B U R U H A N RT 001 RW 001 
NGOMBOL PURWOREJO 

5 014/NGOMBOL NGOMBOL INDRAWAN L 
KUMPULSARI RT 003 RW 001 
NGOMBOL PURWOREJO 

6 003/NGOMBOL NGOMBOL T R I HANDOYO L 
SRUWOH RT R T 003 RW 001 
NGOMBOL PURWOREJO 

7 005/NGOMBOL NGOMBOL S R I SULASMI P 
R T 003 RW 002, KEBURUHAN, 
NGOMBOL, PURWOREJO 



NO NO URUT KECAMATAN NAMA KELAMIN ALAMAT NO 
PENDAFTARAN 

KECAMATAN NAMA 
PENDAFTARAN L / P 

8 OU/NGOMBOL NGOMBOL SARI ERNA, S.Pd. P 
WONOROTO R T 003 RW 001 
NGOMBOL PURWOREJO 

9 012/NGOMBOL NGOMBOL AMANDA AMELIA P GOKROYASAN RT 002 RW 003 
NGOMBOL PURWOREJO 

10 001/NGOMBOL NGOMBOL SAD HANDAYANI P 
KALITANJUNG RT 002 RW 001 
NGOMBOL PURWOREJO 

1 002/PURWODADI PURWODADI SURATI , S.TP. P SEMANGGI RT 001 RW 002 
JOGOBOYO PURWODADI PURWOREJO 

2 004/PURWODADI PURWODADI ANDI SUPARLAN, M.Pd. L 
BUBUTAN RT 004 RW 002 PURWODADI 
PURWOREJO 

3 006/PURWODADI PURWODADI SUNARDI L 
J L . MAS ISMAN RT 001 RW 002 
PURWODADI PURWOREJO 

4 003/PURWODADI PURWODADI T E G U H WIDARTO L 
TANGKIL R T 003 RW 003 J O G O R E S A N 
PURWODADI PURWOREJO 

5 015/PURWODADI PURWODADI E K O B A S U K l L J E N A R L O R RT 002 RW 002 
PURWODADI PURWOREJO 

6 010/PURWODADI PURWODADI ACHMAD ROMADI L BUBUTAN RT 005 RW 002 PURWODADI 
PURWOREJO 

7 017/PURWODADI PURWODADI 
SAKTIKA PANCA UTAMI 
RAGHMAT P T E G A L A R E N RT 001 RW 001 

PURWODADI PURWOREJO 

8 007/PURWODADI PURWODADI HAMAM MUNAKUL AZIZ L 
J O G O R E S A N RT 002 RW 001 
PURWODADI PURWOREJO 

9 016/PURWODADI PURWODADI MUGHLISIN L KIDULAN RT 002 RW 001 SUKOMANAH 
PURWODADI PURWOREJO 

10 014/PURWODADI PURWODADI S IT I HARYUNINGSIH P KRAJAN I RT 001 RW 001 JATIMALANG 
PURWODADI PURWOREJO 

1 013/BAGELEN B A G E L E N ISWORO SANTI P 
B A G E L E N RT 002 RW 004 B A G E L E N 
PURWOREJO 

2 001/BAGELEN B A G E L E N ROHADI, S . E . L KAUMAN BARAT RT 001 RW 008 
B A G E L E N PURWOREJO 

3 004/BAGELEN B A G E L E N NUR HIDAYANTO L 
GENTING RT 002 RW 003 DURENSARI 
B A G E L E N PURWOREJO 

4 002/BAGELEN B A G E L E N E K A ERAMAYA P 
PLARANGAN R T 002 RW 001 
HARGOROJO B A G E L E N PURWOREJO 

5 008/BAGELEN B A G E L E N B A S U K l HARJANTO, S.H. L B E D U G R T 002 RW 002 B A G E L E N 
PURWOREJO 

6 010/BAGELEN B A G E L E N IRMA F I T R I SETYAWATI P 
KARANGNONGKO R T 001 RW 005 
D A D I R E J O B A G E L E N PURWOREJO 

7 011/BAGELEN B A G E L E N TULUS MARYADI L 
K E D U N G MENJANGAN RT 004 RW 003 
K A L I R E J O B A G E L E N 

8 003/BAGELEN B A G E L E N AGUS SUPRIYADI 
JATMIKO 

L 
JURANGKAH RT 003 RW 004 
D A D I R E J O B A G E L E N PURWOREJO 

9 012/BAGELEN B A G E L E N PUPUN RAHYANTO, S.T. L 
B E D U G RT 001 RW 002 B A G E L E N 
PURWOREJO 



NO NO URUT 
PENDAFTARAN KECAMATAN NAMA 

JENIS 
KELAMIN ALAMAT NO URUT 

PENDAFTARAN 
L / P 

10 009/BAGELEN B A G E L E N RUDIYATUN 
T E P U S RT 002 RW 005 SGMOREJO 
B A G E L E N PURWOREJO 

1 002/KALIGESING KAL IGES ING UUT G E L I S UTAMI, S.Pd. P 
SAWAHAN RT 001 RW 006 KALIGONO 
KAL IGES ING PURWOREJO 

2 013/KALIGESING KAL IGES ING HAMDAN KURNIA A J I , 
S.Pd. L NGADIREJO RT 002 RW 002 

KAL IGES ING PURWOREJO 

3 017/KALIGESING KAL IGES ING WILDAN B A R R E N L PANDANREJO RT 001 RW 001 
KAL IGES ING PURWOREJO 

4 004/KALIGESING KAL IGES ING SUPRIYANI P TLOGOBULU RT 002 RW 002 
KAL IGES ING PURWOREJO 

5 009/KALIGESlNG KAL IGES ING DIAN RENDI P T L O G O R E J O R T 001 RW 002 
KAL IGES ING PURWOREJO 

6 005/KALIGESING KAL IGES ING SUDI UTOMO L SUNDAK RT 001 RW 002 HULOSOBO 
KAL IGES ING PURWOREJO 

7 006/KALIGESING KAL IGES ING AGUS SUTRASNO L SELANYAH RT 001 RW 003 NGARAN 
KAL IGES ING PURWOREJO 

8 007/KALIGESING KAL IGES ING KHOIRUL UMAM L NGADIREJO KAL IGESING 
PURWOREJO 

9 001/KALIGESING KAL IGES ING SURANTO L KRAJAN RT 005 RW 002 TLOGOBULU 
KAL IGES ING PURWOREJO 

10 011/KALIGESING KAL IGES ING EMA HANNAPUTRI P J E T I S RT 001 RW 005 KALIGONO 
KAL IGES ING 

1 005/PURWOREJO PURWOREJO DONNY WIDARTO, S.Pd. L PLIPIR TENGAH RT 002 RW 002 PLIPIR 
PURWOREJO 

2 001/PURWOREJO PURWOREJO T R I GANDRA SAKTI L T E G A L S A R I R T 002 RW 002 
PURWOREJO 

3 003/PURWOREJO PURWOREJO BUDIANGGORO L PANGENREJO RT 002 RW 005 
PURWOREJO 

4 036/PURWOREJO PURWOREJO SINGGIH HERWIBOWO L PANGENJURUTENGAH RT 004 RW 001 
PURWOREJO 

5 002/PURWOREJO PURWOREJO PONCO FITRIATMOKO L 
DSN KRANDON RT 002 RW 001 
CANGKREP K IDUL PURWOREJO 

6 006/PURWOREJO PURWOREJO FENDI L SIDOMULYO R T 002 RW 008 
PURWOREJO 

7 013/PURWOREJO PURWOREJO HASANUDIN L 
PACEKELAN RT 001 RW 006 
PURWOREJO 

8 031/PURWOREJO PURWOREJO ARIS ROHMAN, S . E . L 
K P KAUMAN R T 005 RW 002 
CANGKREP LOR PURWOREJO 

9 007/PURWOREJO PURWOREJO IGO PRIYOMBODO L KRAJAN I I R T 002 RW 002 
K E D U N G S A R l PURWOREJO 

10 004/PURWOREJO PURWOREJO ZIZUROKHIM WIJAYANTO L 
KEMBARAN RT 002 RW 002 
SEMAWUNG PURWOREJO 

013/BANYUURIP BANYUURIP Y U L I SUKARYANTO, S.Pd. 
JOGONAYAN R T 002 RW 002 
P A K I S R E J G BANYUURIP PURWOREJO 



JENIS 
NO NO URUT 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN NAMA KELAMIN ALAMAT NO URUT 

PENDAFTARAN 
L / P 

2 007/BANYUURlP BANYUURIP ROCHMAT L 
B A J A N G R E J O RT 004 RW 001 
BANYUURIP PURWOREJO 

3 010/BANYUURlP BANYUURIP P U J I WARDAYA L 
D U K U H DEMANGAN R T 002 RW 003 
D E S A CONDONGSARI BANYUURIP 
PURWOREJO 

4 011/BANYUURIP BANYUURIP SARASWATI P 
WANGUNREJO RT 003 RW 002 
BANYUURIP PURWOREJO 

5 004/BANYUURIP BANYUURIP ANGGORO T R I ATMOKO L CANDINGASINAN RT 001 RW 004 
BANYUURIP PURWOREJO 

6 018/BANYUURIP BANYUURIP BIAN KRISNA SYAF ITR l P 
CENGKAWAKREJO RT 005 RW 001 
BANYUURIP PURWOREJO 

7 006/BANYUURIP BANYUURIP WENING THIAS CAHYARINI P 
P E R U M PAGAK INDAH B L O K B NO 12 
R T 002 RW 010 S U M B E R S A R I 
BANYUURIP PURWOREJO 

8 003/BANYUURIP BANYUURIP 
TEJANINGSIH INDRIA 
MUJIASTUTI , S .S i . P KLEDUNGKRADENAN RT 003 RW 002 

BANYUURIP PURWOREJO 

9 022/BANYUURIP BANYUURIP SURYONO, S .E . L 
K L E D U N G KARANGDALEM RT 004 RW 
003 BANYUURIP PURWOREJO 

10 021/BANYUURIP BANYUURIP POPPY ARSANINGHYANG P 
K L E D U N G KRADENAN R T 001 RW 004 
BANYUURIP 

1 019/BAYAN BAYAN 
AQUILINO D E D Y 
SUDARMANTO L D U K U H R E J O R T 001 RW 003 BAYAN 

2 008/BAYAN BAYAN E D I RESMANTO L 
DUSUN I I I R T 002 RW 004 
BANDUNGREJO BAYAN PURWOREJO 

3 010/BAYAN BAYAN 
HY. A R I F DHARMAWAN, 
S.Pd. L 

DUSUN 2 RT 004 RW 001 PEKUTAN 
BAYAN PURWOREJO 

4 018/BAYAN BAYAN RANDHY ARNANTO 
SETYADI L P E R U M KORPRI SUCENJURUTENGAH 

NO. 44 RT 001 RW 003 BAYAN 

5 002/BAYAN BAYAN FANI BUDIYATI P 
KULAHAN R T 007 R T 001 
S U C E N J U R U T E N G A H BAYAN 
PURWOREJO 

6 007/BAYAN BAYAN E L I S ROSITA D E W I P 
BORANGAN R T 001 RW 005 
KRANDEGAN BAYAN PURWOREJO 

7 015/BAYAN BAYAN NURWANTO L 
POGUNG J U R U TENGAH RT 003 RW 
002 BAYAN PURWOREJO 

8 025/BAYAN BAYAN KHOLILUROHMAN L 
S U C E N J U R U T E N G A H RT 005 RW 001 
BAYAN PURWOREJO 

9 011/BAYAN BAYAN MUKHAMAD HABIB I L 
S U C E N J U R U T E N G A H RT 002 RW 001 
BAYAN PURWOREJO 

10 021/BAYAN BAYAN YUDI PRASTOMO L KRAJAN R T 002 RW 001 SAMBENG 
BAYAN PURWOREJO 

1 006/KUTOARJO KUTOARJO E K O PRIYANTO L RT 002 RW 003, SUREN , KUTOARJO, 
PURWOREJO 

2 008/KUTOARJO KUTOARJO BASTOMI L 
DUSUN I , R T 001 RW 0 0 1 , K U W U R E J O , 
KUTOARJO, PURWOREJO 

3 020/KUTOARJO KUTOARJO RATNO PRASETYO L 
RT 001 RW 002, SUKOHARJO, 
KUTOARJO, PURWOREJO 



JENIS 
NO NO URUT KECAMATAN NAMA KELAMIN ALAMAT NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN NAMA 

PENDAFTARAN L / P 

4 001/KUTOARJO KUTOARJO MURI CAHYADI L 
P E R U M ARGOPENI , J L . MURIA NO. 6 
R T 006 RW 005, KUTOARJO, 
PURWOREJO 

5 005/KUTOARJO KUTOARJO AMIR MUKHSIN L 

l - ^ T Tr^T TXT TT T T~»T* f\/-\r\ TTTTT r\f\ T 

DUSUN IV, RT 002 RW 0 0 1 , 
KARANGREJO, KUTOARJO, 
PURWOREJO 

6 002/KUTOARJO KUTOARJO DIAH WORO SUTRISNO P RT 002 RW 003, KATERBAN, 
KUTOARJO, PURWOREJO 

7 015/KUTOARJO KUTOARJO BAGUS SANTOSO L 
K L E P U B E D U G NO. 44, KUTOARJO, 
PURWOREJO 

8 016/KUTOARJO KUTOARJO SANGADAH P 
TALUN, RT 003 RW 0 0 1 , PURWOSARI, 
KUTOARJO, PURWOREJO 

9 022/KUTOARJO KUTOARJO D E S S Y LUSIYANA P WIRUN, R T 002 RW 005, KUTOARJO, 
PURWOREJO 

10 003/KUTOARJO KUTOARJO YULIANTO, A.Md L 
DUSUN I I , RT 001 RW 002, SIDARUM, 
KUTOARJO, PURWOREJO 

1 008/BUTUH B U T U H MIFTAH KHUDIN L RT 001 RW 003, KALIWATUKRANGGAN, 
B U T U H , PURWOREJO 

2 018/BUTUH B U T U H MARSONO L RT 002 RW 0 0 1 , K L E P U , BUTUH, 
PURWOREJO 

3 017/BUTUH B U T U H B U D I SETIAWAN L RT 002 RW 004, LUGU, BUTUH, 
PURWOREJO 

4 015/BUTUH B U T U H IBNU MU'TI L 
TAMBAHREJO, RT 001 RW 0 0 1 , 
LUBANGLOR, BUTUH, PURWOREJO 

5 016/BUTUH B U T U H RATNO H E R Y S U S K I Y O L 
RT 001 RW 003, KEDUNGSARl , 
B U T U H , PURWOREJO 

6 009/BUTUH B U T U H E R I Y U L I CAHYANI P 
RT 003 RW 002, WARENG, BUTUH, 
PURWOREJO 

7 013/BUTUH B U T U H WULAN PUSPO RANI P 
ADINEGARAN, RT 001 RW 007, BUTUH, 
B U T U H , PURWOREJO 

8 001/BUTUH B U T U H NUR'AINI S.P, S . H i i T T i , MA P 
J E T A K , RTOO l RW 004, 
KEDUNGAGUNG, BUTUH, 
PURWOREJO 

9 005/BUTUH B U T U H ADIPARMADI L 
KETUNDAN, RT 003 RW 005, BUTUH, 
B U T U H , PURWOREJO 

10 011/BUTUH B U T U H K A B U L ADI WIBOWO L TAMBAHREJO , RT 002 RW 0 0 1 , 
LUBANGLOR, BUTUH, PURWOREJO 

1 002/PITURUH P ITURUH BAYUN HANDOYO L 
BRUMBUNG, RT 003 RW 004, 
MEGULUNG KIDUL, P ITURUH, 
PURWOREJO 

2 014/PITURUH P ITURUH SYUKRON ZAHIDI 
ARRAHMI 

L 
KEDOBYANGAN, RT 002 RW 003, 
GIRIGONDO, P ITURUH, PURWOREJO 

3 012/PITURUH P ITURUH WAHYU WARDONO, S.S L D U K U H WETAN RT 003 RW 005, 
P ITURUH, P ITURUH, PURWOREJO 

4 013/PITURUH P ITURUH WAHID FAUZI L 
R T 002 RW 0 0 1 , PRAPAGKIDUL, 
P ITURUH, PURWOREJO 

5 001/PITURUH P ITURUH M U J I SLAMET L 
R T 001 RW 002, LUWENG LOR, 
P ITURUH, PURWOREJO 



NO NO URUT 
PENDAFTARAN KECAMATAN NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

L / P 
ALAMAT 

6 016/PITURUH P ITURUH D E W I S IT I MARYAM P P E P E , RT 001 RW 0 0 1 , P ITURUH, 
PURWOREJO 

7 007/PITURUH P ITURUH SURATMI, S.Pd P 
R T 002 RW 0 0 1 , T E R S I D I K IDUL, 
P ITURUH, PURWOREJO 

8 017/PITURUH P ITURUH S IT I KOMARIYAH P KARANGGETAS, RT 003 RW 002, 
P ITURUH, PURWOREJO 

9 004/PITURUH P ITURUH SUPRIYONO L R T 004 RW 002, KALIGONDANG, 
P ITURUH, PURWOREJO 

10 005/PITURUH P ITURUH RATNO L R T 004 RW 002, KESAWEN, P ITURUH, 
PURWOREJO 

1 013/KEMIRI K E M I R I SUHARDI L DUSUN I I , RT 001 RW 002, PAGERON, 
K E M I R I , PURWOREJO 

2 022/KEMIR l K E M I R I RIZKY TAUFIK L 
K A L I G U J I WETAN, R T 002 RW 0 0 1 , 
REJOWINANGUN,KEMIRI , 
PURWOREJO 

3 015/KEMIR l K E M I R I WAGIMIN, S.M L BEDONO KLUWUNG RT 002 RW 001 
K E M I R I PURWOREJO 

4 005/KEMIR l K E M I R I MUASLIGHAH, S.Pd P KUWANGSAN, RT 001 RW 002, 
JATIWANGSAN, KEMIR I , PURWOREJO 

5 017/KEMIR l K E M I R I SUGIYANTO L KEDUNGLO, R T 002 RW 001 K E M I R I 
PURWOREJO 

6 006/KEMIRI K E M I R I MULYADI L 
KRAJAN K IDUL, RT 001 RW 003, 
ROWOBAYEM, K E M I R I , PURWOREJO 

7 010/KEMIRI K E M I R I SUBANDINI L 
B U L U S A R I , RT 002 RW 002, BEDONO 
KARANGDUWUR, KEMIR I , 
PURWOREJO 

8 004/KEMIRI K E M I R I PURWANTORO L R T 002 RW 002, WONOSARI, K E M I R I , 
PURWOREJO 

9 002/KEMIRI K E M I R I MUNNAJAT L 
RT 002 RW 0 0 1 , JATIWANGSAN, 
K E M I R I , PURWOREJO 

10 007/KEMIRI K E M I R I A B D U L KODIM L 
TUMENGGUNGAN KIDUL, RT 003 RW 
005, REJOWINANGUN, K E M I R I , 
PURWOREJO 

1 009/BRUNO BRUNO BUDIMAN, S.Pd L 
KALIPURING, R T 003 RW 004, PUSPO, 
BRUNO, PURWOREJO 

2 010/BRUNO BRUNO MAHMUD AL I , S.Pd L BRUNOWETAN, RT 002 RW 002, 
B R U N O R E J O . BRUNO, PURWOREJO 

3 007/BRUNO BRUNO MISBAH L 
R T 002 RW 004, PLIPIRAN, BRUNO, 
PURWOREJO 

4 002/BRUNO BRUNO MAFTUH AFFANDY L 
BRUNOWETAN, RT 003 RW 002, 
B R U N O R E J O . BRUNO, PURWOREJO 

5 012/BRUNO BRUNO SLAMET ARIS L 
KAMBANGSARI, RT 002 RW 0 0 1 , 
KAMBANGAN, BRUNO, PURWOREJO 

6 008/BRUNO BRUNO NANANG PURWANTO, S.Pd L 
KRAJAN, RT 005 RW 002, 
KARANGGEDANG, BRUNO, 
PURWOREJO 

7 006/BRUNO BRUNO HAMAM NASIRUDIN L 
SINGODADI, RT 001 RW 003, 
SOMOLETER, BRUNO, PURWOREJO 



NO NO URUT 
PENDAFTARAN KECAMATAN NAMA 

JENIS 
KELAMIN ALAMAT NO URUT 

PENDAFTARAN 
L / P 

8 004/BRUNO BRUNO ANDI WIDIANTORO L 
R T 005 RW 003, BRUNOREJO , BRUNO, 
PURWOREJO 

9 001/BRUNO BRUNO 
MUHAMAD IRFAN 
ROMADHON L R T 001 RW 007, BRUNOREJO , BRUNO, 

PURWOREJO 

10 003/BRUNO BRUNO ACHMAD AMRULLOH L 
S IGEBANG, RT 003 RW 002, GOWONG, 
BRUNO, PURWOREJO 

1 008/GEBANG G E B A N G MUHAMAD MUDHOFAR L R T 001 RW 0 0 1 , PELUTAN, GEBANG, 
PURWOREJO 

2 010/GEBANG G E B A N G SUKOYO L 
S I R E M B E S , R T 001 RW 0 0 1 , 
PENUNGKULAN, GEBANG, 
PURWOREJO 

3 004/GEBANG G E B A N G F A J A R ARDIAN L 
R T 001 RW 002, MLARAN, GEBANG, 
PURWOREJO 

4 005/GEBANG G E B A N G KRIDA TYA YUDHA L 
R T 001 RW 002, PAKEM, GEBANG, 
PURWOREJO 

5 007/GEBANG G E B A N G PARIYONO L KRAJAN R T 001 RW 0 0 1 , RENDENG, 
GEBANG, P U R E W O R E J O 

6 017/GEBANG G E B A N G J O K O T R I WIBOWO, S.T. L R T 006 RW 003, S I D O L E R E N , 
GEBANG, PURWOREJO 

7 006/GEBANG G E B A N G SUGIYANTI P 
DUSUN I , R T 001 RW 0 0 1 , K E M I R I , 
GEBANG, PURWOREJO 

8 024/GEBANG G E B A N G PUTRI KRISNANTI, S.Pd P RT 001 RW 002, S E R E N , GEBANG, 
PURWOREJO 

9 014/GEBANG G E B A N G E S Y A WAHYU AGUSTIN P KRAJAN, RT 003 RW 004, KROYO, 
GEBANG, PURWOREJO 

10 023/GEBANG G E B A N G VIKO AGI PRIHANTORO L S E R E N PUCUNG, RT 003 RW 003, 
S E R E N , GEBANG, PURWOREJO 

1 006/LOANO LOANO ACHMAD NAWA 
ROCHMAWAN 

L DIPONAYAN, R T 002 RW 003, K E B O N 
GUNUNG, LOANO, PURWOREJO 

2 012/LOANO LOANO JAUHAR ASHFIHANI L 
RIMUN, R T 002 RW 002, LOANO, 
PURWOREJO 

3 015/LOANO LOANO DWI L E S T A R I P 
KARANGJATI , R T 002 RW 002, 
KARANGREJO, LOANO, PURWOREJO 

4 005/LOANO LOANO 
SLAMET SUPRIH 
ATMOEDY 

L 
J L . MAGELANG KM.3 TANUPRAYAN, RT 
003 RW 0 0 1 , LOANO, LOANO, 
PURWOREJO 

5 003/LOANO LOANO INDRAWATI P 
B A R U TENGAH, RT 001 RW 006, 
KALISEMO, LOANO, PURWOREJO 

6 007/LOANO LOANO AMAT NUH KARIM L 
S E M B O J O , R T 002 RW 0 0 1 , 
KALINONGKO, LOANO, PURWOREJO 

7 011/LOANO LOANO MUHAMAD JAMHARI L KRAJAN, R T 001 RW 003, K E M E J I N G , 
LOANO, PURWOREJO 

8 010/LOANO LOANO LAYYA RIFQOH P 
R T 001 RW 005, KALINONGKO, LOANO, 
PURWOREJO 

9 009/LOANO LOANO A J I PUTRA L 
KRAJAN, R T 002 RW 002, 
KALIGLAGAH, LOANO, PURWOREJO 



NO 

10 

NO URUT 
PENDAFTARAN 

002/LOANO 

KECAMATAN 

LOANO 

NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
L / P 

ALAMAT 

ANIS FAHMI DSN. CUWERAN LOR, RT 002 RW 005, 
LOANO, LOANO, PURWOREJO 

1 0 0 9 / B E N E R B E N E R HANANG SARWONO L CAREN LOR, RT 003 RW 002, 
KALIURIP, B E N E R . PURWOREJO 

2 0 0 8 / B E N E R B E N E R ZULAELA AGUS PURWOKO L R T 004 RW 0 0 1 , MAYUNGSARI, B E N E R , 
PURWOREJO 54183 

3 0 1 0 / B E N E R B E N E R MUHAMAD HUSNI 
MUBAROK, S.Pd L R T 002 RW 003, K E T O S A R I , B E N E R , 

PURWOREJO 

4 O U / B E N E R B E N E R MIFTAKHUDDIN L 
J E T I S , R T O O l R W 0 0 2 , 
KEDUNGPUCANG, B E N E R , 
PURWOREJO 

5 0 0 7 / B E N E R B E N E R AGUS WIDODO L R T 001 RW 0 0 1 , BENOWO, B E N E R , 
PURWOREJO 

6 0 0 1 / B E N E R B E N E R J U M A K R l L R T 004 RW 002, WADAS, B E N E R , 
PURWOREJO 

7 0 1 4 / B E N E R B E N E R TRIONGKO 
SASONGKOHADI L 

C E L E P , RT 003 RW 0 0 1 , KARANGSARI, 
B E N E R , PURWOREJO 

8 0 0 5 / B E N E R B E N E R E L I BASKARA L BENDO, R T 001 RW 003, K A L I J A M B E , 
B E N E R , PURWOREJO 

9 0 2 2 / B E N E R B E N E R HASAN B A S R I L 
CAREN LOR, R T 001 RW 002, 
KALIURIP , B E N E R , PURWOREJO 

10 0 1 2 / B E N E R B E N E R YUNI T R I ASTUTI P 
D U K U H RT 006 RW 0 0 1 , KALIWADER, 
B E N E R , PURWOREJO 

D i t e t apkan d i Purworejo 

p a d a tanggal 2 F e b r u a r i 2 0 2 0 

K E T U A K O M I S I P E M I L I H A N UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd 

D U L R O K H I M 


